LAZIONE: 
Il contributo, concesso a valere su ri-
sorse del POR FESR 2014-2020 – As-
se 3 - Azione 3.b.2.3. (Azione 3.3.4 
A.d.P.), non potrà essere superiore a: 
40.000,00 euro (quarantamila/00) per i 
soggetti beneficiari in forma imprendito-
riale; 
15.000,00 euro (quindicimila/00) per i 
soggetti beneficiari in forma non im-
prenditoriale (bed and breakfast che 
svolgono regolarmente attività econo-
mica). 
Per tutti i soggetti beneficiari l’intensità 
d’aiuto è pari al 40% della spesa com-
plessiva ammissibile e l’investimento